DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DO SOBE E DESCE
COMO RECURSO METODOLÓGICO NAS AULAS DE MATEMÁTICA NO 2° ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de AMANDA JUVINO SOARES, CLAUDIENE DOS
SANTOS, MÔNICA AUGUSTA DOS SANTOS NETO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49297

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49297